
 

Pag. 1 a 2 
Redattore\Istruttore: rag. Stefano Giaccaglia 

SO.GE.NU.S. S.p.A. – Posta certificata Pec: amministrazione@pec.sogenus.com 
Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An) 
Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com 

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An) 
Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 
REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 

 

 1 

VERBALE PROCEDURA DESERTA 
PROCEDURA TELEMATICA 

 

O   

Maiolati Spontini 20/11/2023 

Prot n.  364/2023 

 
OGGETTO: Procedura di acquisto in affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c.1 lett. b) e dell’art. 

14, c. 4 del D. Lgs n. 36/2023, nonché del vigente Regolamento per gli Appalti di 
Sogenus Spa per le parti ancora vigenti del servizio di visita oculistica completa per i 
dipendenti nel rispetto degli obblighi posti in capo ai datori di lavoro  

 
Codice C.I.G./C.P.V.:                 Z843D29DBC (C.i.g. originario ZD933FD1B5) C.P.V.: 85160000-8 

Tipo di procedura: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, c. 1 lett. b) e dell’art. 14, c. 

4 del D. Lgs n. 36/2023, nonché del Regolamento Aziendale per gli 
Appalti di Sogenus Spa per le parti ancora vigenti. 

Impegno di spesa presunta:       € 2.000,00 (euro duemila/00) più IVA di Legge 
Durata presunta dell’appalto:    anni 2 (due) dal 14/12/2023 al 13/12/2025 o sino all’esaurimento 

dell’importo contrattuale qualora questo preceda la scadenza 
 
Con Prot. n. 364/P/RM del 20/11/2023 presso l’ufficio Gare SO.GE.NU.S. SpA in Via Petrarca 9 – 60030 

Maiolati Spontini, è stato redatto il presente Verbale di gara deserta. 

 
PREMESSO CHE 

 
Il sottoscritto Dott. Mauro Ragaini, in qualità di Direttore Generale e Legale Rappresentante di SO.GE.NU.S. 

S.p.A. in base a quanto stabilito dall’articolo 22 del vigente Statuto Sociale, nonché Responsabile Unico del 

Procedimento ai sensi dell’articolo 7 del Regolamento per gli Appalti di lavori, forniture e servizi approvato 

dal C.d.A. del 22/10/2021, ha emanato la Determina a contrarre Prot. n. 336/P/RM del 08/11/2023 con 

cui il R.U.P. ha deliberato di indire una procedura mediante Procedura Aperta, sotto soglia, ai sensi dell’art. 

71 del D. lgs 36/2023, 

preso atto che la procedura è stata indetta al fine di procedere al rinnovo del servizio in oggetto affidato con 

contratto 140 del 13/12/2021 avente scadenza 31/12/2023 e che non oltre le ore 10:00 di (MARTEDI’) 

14/11/2023 scadeva il termine massimo di presentazione dell’accettazione del rinnovo e che entro la tale 

http://www.sogenus.com/


 

Pag. 2 a 2 
Redattore\Istruttore: rag. Stefano Giaccaglia 

SO.GE.NU.S. S.p.A. – Posta certificata Pec: amministrazione@pec.sogenus.com 
Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An) 
Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com 

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An) 
Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 
REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 

 

 2 

scadenza, su piattaforma digitale non è pervenuta la documentazione richiesta per il rinnovo 

dell’affidamento del servizio; 

 
TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO 

 

Il Dott. Mauro Ragaini, nella sua qualità di RUP, alle ore 11:00 del 2011/2023 dichiara 

la procedura deserta. 

 
DISPONE 

 

L’invio del presente verbale al protocollo per la sua acquisizione. 

Il presente verbale viene chiuso alle ore 11.15. 

Letto confermato e sottoscritto 

IL DIRETTORE GENERALE SO.GE.NU.S. S.p.A. 
          Dott. Mauro Ragaini  
 

 
 
 
 

http://www.sogenus.com/

